PORTARIA N.º 236/2018 – REITORIA/UNESPAR

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando  a  deliberação  realizada  nos  campi de  Apucarana,  Campo

Mourão, Paranavaí e União da Vitória,

considerando  os  relevantes  serviços  prestados  pelos  servidores  abaixo

citados;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Homenagear os servidores abaixo, como forma de reconhecimento

pelos  anos de dedicação aos respectivos  campi,  nomeando as  Salas  de

Videoconferência da Unespar, conforme segue:

Campus de Apucarana: “Sala de Videoconferência Helid Budian”

Campus de Campo Mourão: “Sala de Videoconferência Agenor Krul”

Campus de Paranavaí: “Sala de Videoconferência Demerval Nunes da Silva”

Campus  de  União  da  Vitória:  “Sala  de  Videoconferência  Professor  José

Fagundes”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor nesta data e revoga demais disposições

em contrário.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 02 de abril de 2018.

Antonio Carlos Aleixo
   Reitor